
©INSTITUTO FEDERAL

PORTAR l A N o 2 7 DE 29 DL MAIO DE 2017

O Diretor de Desen\olvimento de Pessoas da Pró-
Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto Federa] do
['.maná. no uso da competência que ]he confere a
Portaria N' 995 dc 27 dc julho de 2016, considerando o
disposto nos parágralbs 2' e 5' do artigo 10 e no artigo
1{)-A da Lei n' 1 1.091 dc 12.01 .2005. a Portaria 623 de

26.'09/2011 do Magnífico Reitor. e cona'omte processo
n" 23411.003846/2017-11 .

RESOLVE

1. Conceder])rogressão por mérito profissional ao servidor. ocupante do
cargo de Assistente dc Aluno, conlbrme abaixo

S[APE SERVIDOR "«* ~t«. .n:HgE,; ..gH.;.~.
DE l PARA

21 14552 RODRIGO ltAFAEL FERNAND[S 09.61 l c 202 1 203
1 71 04/ 17

11. A data final do intej-stício])ara Q mencionado servidor habilitar-se à
progressão subsequente é 1 7/] 0/18

R$} GnNÇ4L\ESCq BELOll l:

Diretoj- de Desenvol\.imenso de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av.\actor feíreiíado Amóra1. 306-Tnurnã. Curltiba. PR l CEP 82530.230 - Brasil


